E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA CEMEITI – ANA VIOLIN 
GANDOLFI, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO 
E CRONOGRAMAS ANEXOS, e ADJUDICA o objeto 
do certame, no qual foi julgada vencedora a proposta 
formulada por CONSTRUTORA DIAMANTINA LTDA 
– EPP, CNPJ nº 17.690.139/0001-07, no valor de R$ 
71.344,26 (setenta e um mil trezentos e quarenta e quatro 
reais e vinte e seis centavos). DETERMINO que sejam 
adotadas as medidas cabíveis para a contratação da 
referida empresa. Brodowski, 15 de Março de 2018. José 
Luiz Perez – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI, 
através do Senhor Prefeito JOSÉ LUIZ PEREZ, faz

[...]

ASFÁLTICO COM CBUQ, EM RUAS E AVENIDAS DO 
MUNICÍPIO DE BRODOWSKI/SP, e ADJUDICA o objeto 
do certame, no qual foi julgada vencedora a proposta 
formulada por TJ CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM 
EIRELI - ME, CNPJ nº 22.114.236/0001-91, no valor 
de R$ $ 190.544,59 (cento e noventa mil quinhentos e 
quarenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos). 
DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis 
para a contratação da referida empresa. Brodowski, 15 
de Março de 2018. José Luiz Perez – Prefeito Municipal.

SAAEB - Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
de Brodowski